
 1

 

 

COMUNE DI BUSSERO 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

Settore Governo e Opere del Territorio 

UFFICIO: Ufficio Ambiente 

 
Proposta n. 429 

Determinazione N. 145 del Settore Governo e Opere del Territorio 

 

 

DETERMINAZIONE N. 380 del 04/09/2024 

 

 
OGGETTO: 

Presa d’atto della conformità degli atti approvati con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 25/07/2024 

avente per oggetto Variante al n. 1 del al P.G.T.  

Controdeduzioni alle osservazioni e approvazione 

definitiva 
 

 

La presente determinazione, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del regolamento 

di contabilità vigente, viene pubblicata all’Albo pretorio Comunale on-line 

per cinque giorni consecutivi dal 05/09/2024 al 10/09/2024. 
 

 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 

 

 

 

Nella casa Municipale, il giorno 04/09/2024, 
 

 



DETERMINAZIONE N. 380 del 04/09/2024 

 
OGGETTO: Presa d’atto della conformità degli atti approvati con deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 42 del 25/07/2024 avente per oggetto Variante al n. 1 
del al P.G.T.  Controdeduzioni alle osservazioni e approvazione definitiva 
 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Governo e Opere del Territorio 
 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale del 14.03.2024 n. 10 con la quale è stata 
adottata con la procedura di cui all’art. 13 della L.R. 12/2005 e s.m.i. la Variante n. 1 al Piano di 
Governo del Territorio; 

DATO ATTO che con successiva deliberazione di Consiglio Comunale del 25/07/2024 n. 42 a 
seguito dell’esame, discussione e votazione delle osservazioni pervenute in fase di adozione del 
Piano in oggetto, si è provveduto ad approvare definitivamente ai sensi dell’art. 13 della L.R. 
12/2005 e s.m.i. la Variante n. 1 con le risultanze, le modificazioni e le integrazioni apportate 
sulla scorta delle decisioni assunte dal Consiglio Comunale; 

PRECISATO che gli atti della Variante n. 1 al P.G.T. acquisiscono efficacia con la pubblicazione 
dell’avviso della loro approvazione definitiva sul B.U.R.L. da effettuarsi a cura del Comune; 

VISTO l’art. 183 - del D.lgs. 18.8.2000, n. 267 relativo alle competenze dei responsabili dei 
servizi; 

ATTESA la propria competenza in attuazione del decreto del sindaco n. 2 in data 27/06/2024; 

VISTO lo Statuto comunale; 

DETERMINA 

1. Di prendere atto della conformità dei seguenti elaborati allegati alla Variante n. 1 al P.G.T. 
redatti sulla base di quanto determinato con deliberazione di Consiglio Comunale del 
25/07/2024 n. 42: 
- Norme tecniche di attuazione Documento di Piano 
- Norme tecniche di attuazione Piano delle Regole 
- Norme tecniche di attuazione Piano dei Servizi 
- Asseverazione geologo  

1. Di dichiarare la presente determinazione esecutiva all’atto dell’apposizione della firma del 
responsabile del Settore Finanziario. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL 
Settore Governo e Opere del Territorio 
Francesca Ingrosso 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Bussero. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato
da:

INGROSSO ADDOLORATA FRANCESCA in data 04/09/2024


